Tarczyn

Tarcz /  
Tarcz

opidamus sartor 1517 947

najazd szlachty na dwór przeprzyna warze.

w T., wysp. zabici

zabowano 2 siodła korackie.

Wolff MZH

Taru/

Tharczyn

(1518)

Mathias de Mirzinyecz canonicus ecclesie cathedralis Glocensis  
plebanus et officialis Varschoviensis commissarius Johannis episcopi  
Posnamiensis, altare in ecclesia parrochiali B. V. Marie in Nowa  
Warschowa in honorem V. Marie s. Anne ac sanctorum Jacobi maio-  
ris et minoris apostolorum, Luce, Marci, Joannis et Mathei ewange-  
listarum, necnon Adalberti, Stanislai et Clementis pontificum  
martirum ac Mathie apostoli et Laurentii martiris, ex voluntate  
Marci de T. presbiteris et Mathie Stepko piscatoris Varschoviensis,  
fundatorum in dote et fundo 5 marc. gr. monete Crae., unius  
in hereditate nobilis Jacobi in Vangrodno in districtu Cernensi,  
duarum in villis Calusszino, Volya et Vyczyorek nobilis Stanislai  
Calusky cum fratribus in districtu Lywensi consistentibus et

8

5

4

aliam duarum in et super orto Mathie Stepko in Platea  
Długa versus villam Magna Volya inter ortos Joannis Byssorek  
ex una et Joannis Cylekoth partibus ex altera, erigit. Ius  
patronatus et presentandi ipsi Mathie Stepko et Catherine con-  
sorti sue fundatoribus vita ipsorum durante et post mortem Anne  
Nyeczakowa sorori Stepko cum pueris, Mathie filio Culyff nec non  
Sebastiano filio Nicolai Phathek cum eorum successoribus duo  
videlicet de ciuitate et tercius de villa reserat. Marcum de  
Thareryn in altari tam investit.

AGAD, perg. 1550

Taruzin

(1519)

pro erigendo et fundando altari

in ecclesia parochiali

S. Nicolai in T. ex fundacione

olim domari Rambyertowski plebani in T.

census videlicet de bonis gwarant, Czerspyoty

et Jola Jessola emittur

KK 39,55<sup>v</sup>

Joh. Ojmanow

Tarrosin (1519)  
pro fundatione et erigendo altari  
(parrochi.)  
in Ecclesia S. Nicolai

M. J. ex donatione sive larari Rombertor.  
1 Mr. Crak.  
ski plebani bid. census naviderkor emitur  
super bonis Mochono et Danyerice  
pro 10 sexag gr in 1/2 gr

142 39.56:

Tarzin

(1519)

pro fundando et erigendo altari in ~~ecc. par.~~

ecclesia parochialis ~~in~~

≡. S. Nicolai in T. ex fundatione  
et dotacione dñi Lazari Rambyestowski plebani  
in T. census naxidetur super bonis Rambyestow  
et copone a Briccio f. dñi Michaelis de Rambyestow  
pinc. wars. inscribitur

Mk 32, 56<sup>u</sup>

Tarrin

(1520)

{ altari erigendo } in  
pro [ecclesia] parochialit<sup>is</sup>

in 1.  
annum

Joh. Buca de Modowo censum

metrico ducti obligaverat novidekors

Mk 82, 79.

Tarwin (1520)

pro fundanda et erigenda mansuaria in

eclesia parochiali\$

in I. vic. de Mironice decan. ploc.

et prep. vassh. censum annuum de bonis  
Othwoerko distr. civ. emf.

< cassata ex recognitione executoris olim  
vic. Mironi et Abbe de Chelchi ploc.  
Tarc. propter summe restitutio.

MK 22, 85. nem > (s.a.)

Tarrin

(1522)

pro altari erigendo

in capella<sup>ipius archidiaconi</sup> nova circa

ecclesiam parochialem

in T. per eum constructa Joan. de Moskovo

archidiacon. wosch. in eccl. posm. partem summe in bonis

vicinibus per Joannem Lauzenytsky generum suum in-

scripte donat in vim dotis et fundi pro censu nomi-

deditione

Mx 32, 142<sup>v</sup>.

Tarciu (1522<sup>3</sup>)  
pro erigendo et fundando altari in

ecclesia parochiali

in T. sicut Bonifacius Praesky pleb. in Godzien  
omnium testamentariter inscriperat  
pro quo census nundationis de Grabowo et Dola  
Grabowska in t. ann. et dist. varoc. emittur

M.K. 22.147.

Tarnin (1593)

exemptores testamentorum Barnthe [de Prace] pleb:  
in § Godieut §, pro fundando et erigendo altari in

ecclesia parochiali §

in J. censum navideckow de bonis  
Wyzelin et Piskorka emunt.

et de bonis Myrowycze  
et 5ra Myrowska,  
150

AK 32, 149.

Taverin

(1523)

exemptores testamenti sive Joannis de Mrokwow  
archidiaconi. war. censum mansuetudinum de bonis  
Mrokwow, Uola-Mrokwowska, Kossow et Mykolo-  
geno in t. war. et distr. taver. emunt  
pro vino et cera altaris per ipsum sive  
Joan. fundati et erecti in ed. par. in J.

M. K. 32, 157

Taraxin

(1523)

exemptores testamenti Joh<sup>i</sup> de Mookowo archidiacon.  
war. summam super bonis Wicrolky int. warsch.  
pro altari erigendo in capella nova in ecl. par.  
in T. per testatorem erecta et constructa  
inscriptam transportant pro erigendo altari  
in ecl. col. war., ex opposito sue sepulture  
de consensu Nic<sup>i</sup> f. Jui Martini de Mookowo  
cart. war. dicti altaris patroni

PK. 32, 162

Jawczyca

(1523, 1604)

altaria w kości. par. fundacji m. Jona  
Drochłego, Anunciacionis B.M.V.,  
wyższej i upoważnienia Piotra bpa Pozn.  
Jona Jona z Helle decr. ar. Sępiła  
Wawrz. Zapisane 2 grzywny w Wielimach  
(dobro dla Jana Wielimskiego), na Mirowicach i  
woni Mirowskiej Mikotaja Mirowskiego grz. 2  
Knap. m. 689

na Grabowie i woli Grabowskiej, ciotki  
Jana Grabowskiego gr. 1.

na Wielkiej Bracy i woli trackiej i trca-  
kach Jana Szaryna [i.] Preckiego 2 grz.

Thaurin

(1525)

ad intercessionem Nici Zubowski pcp. warsch. Cantoris  
Wlad. et Ducatus cancellarii